муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №79»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА  № 96 -дд
25.08.2021

О зачислении

[bookmark: _GoBack]    На основании путевок ОМС «Управления образования г. Каменска-Уральского», Устава Детского сада № 79, заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить следующих детей:

	№
	группа
	число детей
	 № приказа, дата

	1
	группа раннего возраста
	2
	№ 96-дд 25.08.2021

2. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего  Детским садом №79: Л. А. Овсянникова